АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 » января 2018 года								№ 1

С.Верхний Калгукан

О присвоении адреса нежилому зданию

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация сельского поселения «Верхне-Калгуканское» постановляет:
Присвоить адрес нежилому зданию администрации сельского поселения «Верохне-Калгуканское»– Забайкальский край, Калганский район, село Верхний Калгукан ,улица Молодёжная дом 13 а

Глава сельского поселения
[bookmark: sub_1000]«Верхне-Калгуканское»							О.А.Рогалёва